
別紙様式４

記 単位：円

令和5年4月4日

入札結果一覧表（業務委託）

１　委託業務名 貯水槽減菌器点検業務委託（福江中学校　外３ヶ所）

２　委託業務期間 令和５年４月７日から令和６年３月３１日

３　委託業務場所 五島市松山町７５番地４　外３ヶ所

入札方法 指名競争入札

入札執行課（局） 教育委員会教育総務課

入札執行日時（落札決定日）

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

商号又は名称 １回入札金額 ２回入札金額 結果

株式会社　九電工五島営業所 830,000 落札

有限会社　福江清掃社 850,000

有限会社　双葉 850,000

株式会社　アシタバ機電 870,000

有限会社　椛島組 870,000

太平ビルサービス株式会社五島営業所 880,000

出口興業株式会社 888,000

有限会社　ライフ建設 900,000

(有)宮脇ビルサービス 900,000

※ 結果欄の「失格」は最低制限価格未満の価格で入札を行った者で、｢無効」は委任状又は入札書に不備があったため
　入札を認められなかった者です。

落札金額 913,000 落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

指名した理由

管工事の格付等級
Aランクの業者、清掃業務、浄化
槽保守点検業務委託登録者から選
定

上記のとおり公表する。

内
訳

入札書記載金額 830,000

１０／１００相当額 83,000 株式会社　九電工五島営業所
所長　福田　修二

長崎県五島市吉久木町２３１-１


